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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/11/67

 115626 EMMERICH OLIVER2 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.14/05/67

 103273 CARLUCCI FILIPPO3 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 646540 BENFENATI PAOLO4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO27/10/64

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO5 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.13/05/59

 646542 CALANCHINI ENRICO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO30/05/61

 106758 NUMA MAURO7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE18/11/61

 113573 FALASCHI LUCA8 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/11/60

 137261 NICASTRO CARLO9 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.06/07/67

 102455 MORRETTA LORENZO10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S27/09/67

 137304 POSTORINO ALESSANDRO11 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/08/63

 665856 MAMELI ROBERTO12 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .22/02/60

 660883 PALUMBO GAETANO13 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.05/02/64

 686472 REM PICCI DAVID14 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL09/04/63

 638344 LANARI ILDO15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/11/62

 662289 MARINI LUCA16 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.07/10/60

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE17 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.26/09/61

 648911 TALLARICO VINCENZO18 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .30/10/63

 668246 DERIU MARCO19 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.14/06/64

 650776 CAFIERO ANTONIO20 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.05/06/62

 678192 TAVOLINI IVAN MATTEO21 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA27/06/60

 649835 DANDOLO LEONARDO22 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.05/06/60

 105354 CANNAS DINO23 ROMA FENCING A.S.D.14/06/62

 108520 FORNASERI CARLO24 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/04/66
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 -

REM PICCI DAV - RMGRE (ROMA)

DERIU MARCO - RMLAM (ROMA)

CALANCHINI EN - BOIMO (IMOLA)

FORNASERI CAR - CNCS (CUNEO)

 -

POSTORINO ALE - LICS (LIVORNO)

BENFENATI PAO - BOIMO (IMOLA)

 -

DANDOLO LEONA - PVMAL (Pieve del Cairo)

MAMELI ROBERT - PDIMP (PADOVA)

TALLARICO VIN - PDIMP (PADOVA)

LANARI ILDO - RMCS (ROMA)

 -

FEIRA CHIOS A - LICS (LIVORNO)

NICASTRO CARL - FGDAU (FOGGIA)

 -

TAVOLINI IVAN - PCPT (PIACENZA)

FALASCHI LUCA - RMCS (ROMA)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (FOGGIA)

MARINI LUCA - RMLAM (ROMA)

 -

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIRANO)

MORRETTA LORE - MIGIR (MILANO)

 -
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NUMA MAURO - RMCC (ROMA)
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Sciabola maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 18:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  1

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  2

 137261 NICASTRO CARLO FGDAU Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  3

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  4

 646540 BENFENATI PAOLO BOIMO Qualificato 0,80  14  22  8 5 5  3

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  4

 102455 MORRETTA LORENZO MIGIR Qualificato 0,80  10  22  12 7 7  4

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,80  7  20  13 8 8  1

 646542 CALANCHINI ENRICO BOIMO Qualificato 0,80  4  20  16 9 9  2

 106758 NUMA MAURO RMCC Qualificato 0,60  7  21  14 10 10  2

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,60  2  18  16 11 11  1

 665856 MAMELI ROBERTO PDIMP Qualificato 0,60  0  17  17 12 12  3

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,40 -2  17  19 13 13  1

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,40 -2  14  16 14 14  2

 660883 PALUMBO GAETANO FGDAU Qualificato 0,40 -4  16  20 15 15  4

 668246 DERIU MARCO RMLAM Qualificato 0,20 -8  13  21 16 16  3

 686472 REM PICCI DAVID RMGRE Qualificato 0,20 -8  12  20 17 17  1

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,20 -11  11  22 18 18  2

 678192 TAVOLINI IVAN MATTEO PCPT Qualificato 0,20 -11  10  21 19 19  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,20 -13  10  23 20 20  3

 649835 DANDOLO LEONARDO PVMAL Qualificato 0,20 -16  8  24 21 21  4

 662289 MARINI LUCA RMLAM Qualificato 0,00 -14  11  25 22 22  4

 105354 CANNAS DINO RMFEN Qualificato 0,00 -18  7  25 23 23  2

 108520 FORNASERI CARLO CNCS Qualificato 0,00 -23  2  25 24 24  1

 648587 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO RMLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Sciabola maschile 18:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TALLARICO VINCENZO 648911 0 4 V 3 0 V  0,400 -2  17PDIMP

 2 DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 648587 A A A A A A  0,000  0  0RMLAM

 3 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 V 0 V 2 1 V  0,600  2  18FGDAU

 4 REM PICCI DAVID 686472 4 0 1 2 0 V  0,200 -8  12RMGRE

 5 POSTORINO ALESSANDRO 137304 V 0 V V 0 V  0,800  7  20LICS

 6 LANCIOTTI STEFANO 603016 V 0 V V V V  1,000  24  25RMCS

 7 FORNASERI CARLO 108520 0 0 1 0 1 0  0,000 -23  2CNCS

 2Girone N.

 1 FALASCHI LUCA 113573 V V 3 1 0  0,400 -2  14RMCS

 2 CAFIERO ANTONIO 650776 1 V 0 4 1  0,200 -11  11MIMAN

 3 CANNAS DINO 105354 0 2 1 3 1  0,000 -18  7RMFEN

 4 NUMA MAURO 106758 V V V 3 3  0,600  7  21RMCC

 5 CALANCHINI ENRICO 646542 V V V V 0  0,800  4  20BOIMO

 6 CARLUCCI FILIPPO 103273 V V V V V  1,000  20  25SICUS

 3Girone N.

 1 BENFENATI PAOLO 646540 V V V 2 V  0,800  14  22BOIMO

 2 MAMELI ROBERTO 665856 1 V V 1 V  0,600  0  17PDIMP

 3 TAVOLINI IVAN MATTEO 678192 1 1 V 2 1  0,200 -11  10PCPT

 4 LANARI ILDO 638344 0 3 1 1 V  0,200 -13  10RMCS

 5 NICASTRO CARLO 137261 V V V V V  1,000  18  25FGDAU

 6 DERIU MARCO 668246 1 3 V 3 1  0,200 -8  13RMLAM

 4Girone N.

 1 EMMERICH OLIVER 115626 V V V V 3  0,800  10  23VEOFF

 2 MARINI LUCA 662289 2 4 1 4 0  0,000 -14  11RMLAM

 3 DANDOLO LEONARDO 649835 0 V 2 1 0  0,200 -16  8PVMAL

 4 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 4 V V V V  0,800  14  24LICS

 5 PALUMBO GAETANO 660883 2 V V 0 4  0,400 -4  16FGDAU

 6 MORRETTA LORENZO 102455 V V V 2 V  0,800  10  22MIGIR
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

18:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 21 RMCSSI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103273 42 SICUSSI

NICASTRO CARLO 06/07/67  137261 53 FGDAUSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 64 VEOFFSI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 105 LICSSI

BENFENATI PAOLO 27/10/64  646540 236 BOIMOSI

CALANCHINI ENRICO 30/05/61  646542 297 BOIMOSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 328 RMCSSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 489 LICSSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 4910 RMCSSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 5611 PDIMPSI

MARINI LUCA 07/10/60  662289 5712 RMLAMSI

PALUMBO GAETANO 05/02/64  660883 6013 FGDAUSI

MAMELI ROBERTO 22/02/60  665856 6314 PDIMPSI

NUMA MAURO 18/11/61  106758 6815 RMCCSI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 7816 FGDAUSI

DI GIOVAN PAOLO ROBERTO 01/06/62  648587 8617 RMLAMSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 9418 MIMANSI

TAVOLINI IVAN MATTEO 27/06/60  678192 9919 PCPTSI

MORRETTA LORENZO 27/09/67  102455 10420 MIGIRSI

DERIU MARCO 14/06/64  668246 11921 RMLAMSI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60  649835 13622 PVMALSI

CANNAS DINO 14/06/62  105354 14823 RMFENSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 16724 CNCSSI

REM PICCI DAVID 09/04/63  686472 17225 RMGRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENFENATI PAOLO 27/10/64 646540  23BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

CALANCHINI ENRICO 30/05/61 646542  29SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  167CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  78FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

NICASTRO CARLO 06/07/67 137261  5SI

PALUMBO GAETANO 05/02/64 660883  60SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  10LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63 137304  48SI

MORRETTA LORENZO 27/09/67 102455  104MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  94MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

TAVOLINI IVAN MATTEO 27/06/60 678192  99PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

MAMELI ROBERTO 22/02/60 665856  63PDIMP-IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L . SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  56SI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60 649835  136PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

NUMA MAURO 18/11/61 106758  68RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  32RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  49SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  2SI

CANNAS DINO 14/06/62 105354  148RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

REM PICCI DAVID 09/04/63 686472  172RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

DERIU MARCO 14/06/64 668246  119RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

DI GIOVAN PAOL ROBERTO 01/06/62 648587  86SI

MARINI LUCA 07/10/60 662289  57SI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64 103273  4SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

EMMERICH OLIVER 14/05/67 115626  6VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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